
            КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫ                                                                   КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

                       НАРЫН ОБЛУСУ                                                                                    НАРЫНСКАЯ ОБЛАСТЬ  

                     КОЧКОР РАЙОНУ                                                                                    КОЧКОРСКИЙ  РАЙОН   

                     СОН-КѲЛ АЙЫЛ                                                                                 АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 

                     АЙМАГЫНЫН                                                                                              СОН-КУЛЬСКОГО 

              АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ                                                                                    АЙЫЛЬНОГО АЙМАКА  

 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Сон-Көл  айыл аймагынын айылдык 

Кенешинин VII чакырылышынын  кезектеги VII сессиясынын 
 

Т О К Т О М У 

 

    2022-жылдын 16-сентябры  № 7/3                                                             Төлөк  айылы 

 

 

Айрым мамлекеттик ыйгарым укуктарды 

берүү келишимин бекитүү жөнүндө 

 

 

           Сон-Көл айыл аймагынын айыл өкмөтүнө мамлекеттик ыйгарым укуктарды 

берүүнүн укуктук, уюштуруучулук жана каржылык негиздери, ошондой эле берилген 

мамлекеттик ыйгарым укуктарды аткарууга Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу өз 

алдынча башкаруу”  мыйзамынын 20-беренесинин 2-пунктуна жана “Жергиликтуу өз 

алдынча башкаруу органдарына айрым мамлекеттик ыйгарым укуктарды берүүнүн 

тартиби жөнүндө” мыйзамынын 5-беренесинин 3-пунктуна ылайык Сон-Көл айыл 

аймагынын айылдык Кеңеши токтом кылат: 

 

 

1. Кыргыз Республикасынын Улуттук статистика комитетинин Кочкор райондук 

мамлекеттик статистика бөлүмү Сон-Көл айыл аймагынын айыл өкмөтүнө 

статистикалык маалыматтарды жыйноо боюнча укук мамилелердин айрым 

мамлекеттик ыйгарым укуктарды берүү жөнүндө келишим бекитилсин. 

2. Сон-Көл айыл аймагында статистикалык маалыматтарды жыйноо боюнча берилген 

мамлекеттик ыйгарым укуктарды тийиштүү түрдө аткарылышын уюштурууну 

жана көзөмөлдөөнү айыл аймагынын айыл өкмөт башчысына тапшырылсын. 

3. Бул токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы экономика, финансы жана бюджет 

боюнча туруктуу комиссияга тапшырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 
                     Төрага:                                                                Дүйшөнбек у А 

 

 


